

 <p>स्वातंत्र्याचा अमृत महोत्सव</p>	District AIDS Prevention & Control Unit Civil Surgeon Office, Sangli	
 <p>Every step towards AIDS Free Maharashtra</p>	 <p>NACO National AIDS Control Organisation India's response to HIV & Sexually Transmitted Infections Ministry of Health & Family Welfare, Government of India</p>	Off. Ph. No. 0233-2327170 e-mail Id :- dposangli@mahasacs.org /dssangli@mahasacs.org Fax No.- 0233-2374585

: HALL TICKET:

परिक्षार्थीचे नाव : _____

रोल नं.

कोणत्या पदासाठी : **अधिपरिचारिका (Staff Nurse)**

लेखी परिक्षेचा दिनांक : **29 सप्टेंबर २०२२ .**

कोणत्या पदासाठी : **समुदाय देखभाल समन्वयक (CCC)**

लेखी परिक्षेचा दिनांक : **29 सप्टेंबर २०२२ .**

लेखी परिक्षेची वेळ : **अधिपरिचारिका (Staff Nurse)** साठी सकाळी ११ .३० ते दुपारी १२ .३० पर्यंत

: **समुदाय देखभाल समन्वयक (CCC)** साठी दुपारी ०१ .०० ते दुपारी ०२ .०० पर्यंत

लेखी परिक्षेचे ठिकाण : हॉल नं. ०२, Multipurpose Hall, परिचर्या प्रशिक्षण महाविद्यालय,
प.व.पा. शासकिय वैद्यकिय महाविद्यालय, सांगली, ता.मिरज. जि.सांगली.

मराएनिसं, मुंबई अंतर्गत सुविधा स्तरावरिल रिक्तपदे जिल्हास्तरावर भरणेकरीता लेखी परिक्षेसाठी मार्गदर्शक सुचना -




१) लेखी परिक्षा -

- पात्रतेचे निकष पूर्ण करणा-या उमेदवारांची ७० गुणांची लेखी परिक्षा आहे . प्रत्येक प्रश्नास दोन गुण असतील . लेखी परिक्षेमध्ये सामान्य ज्ञान, विषय ज्ञान, व्यवहार ज्ञान, एच् .आय .व्ही . / एड्स, इ . बाबतच्या प्रश्नांचा समावेश असेल . निगेटिव्ह गुणपध्दत नाही .
- लेखी परिक्षेमध्ये किमान ३५ टक्के गुण प्राप्त करणा-या उमेदवारांनाच भरतीप्रीक्षेच्या पूढील टप्प्यामध्ये समाविष्ट करण्यात येईल .

- परिक्षा कक्षामध्ये मोबाईल, कॅल्कुलेटर व तत्सम उपकरणांचा वापर करता येणार नाही . वापर केल्याचे निदर्शनास आल्यास उमेदवारास भरती परिक्षेतून बाद ठरवण्यात येईल .
- लेखी परिक्षेस येताना प्रत्येक उमेदवाराने स्वतःच्या ओळखपत्राची मुळ प्रत सोबत आणणे अनिवार्य आहे . अन्यथा परिक्षेस बसता येणार नाही . (उदा . आधार कार्ड, मतदान ओळखपत्र, ड्रायव्हिंग लायसन्स, पॅन कार्ड, राष्ट्रीयकृत बँक पासबुक यापैकी एक) . तसेच परिक्षा कालावधी सुरु झाल्या पासून पहिल्या १५ मि .नंतर येणा या परिक्षार्थींना लेखी परिक्षेस बसता येणार नाही .

परिक्षार्थीचा फोटो व स्वाक्षरी

पर्यवेक्षकाची स्वाक्षरी

 <p>स्वातंत्र्याचा अमृत महोत्सव</p>	District AIDS Prevention & Control Unit Civil Surgeon Office, Sangli	
 <p>Every step towards AIDS Free Maharashtra</p>	 <p>NACO National AIDS Control Organisation India is committed to HIV & Sexually Transmitted Infections Ministry of Health & Family Welfare, Government of India</p>	Off. Ph. No. 0233-2327170 e-mail Id :- dposangli@mahasacs.org /dssangli@mahasacs.org Fax No.- 0233-2374585

: सुचना :

मराएनिसं, मुंबई अंतर्गत सुविधा स्तरावरिल रिक्तपदे जिल्हास्तरावर भरणेकरीता लेखी परिक्षेसाठी व पुढील भरती प्रक्रियेसाठी मार्गदर्शक सुचना :

१) लेखी परिक्षा :

- पात्रतेचे निकष पूर्ण करणा-या उमेदवारांची ७० गुणांची लेखी परिक्षा आहे . लेखी परिक्षेमध्ये सामान्य ज्ञान, विषय ज्ञान, व्यवहार ज्ञान, एच् . आय . व्ही . / एड्स, इ . वावतच्या प्रश्नांचा समावेश असेल .
- लेखी परिक्षेमध्ये किमान ३५ टक्के गुण प्राप्त करणा-या उमेदवारांनाच भरतीप्रक्रियेच्या पुढील टप्प्यामध्ये समाविष्ट करण्यात येईल .

लेखी परिक्षेचा दिनांक

: 29 सप्टेंबर २०२२

लेखी परिक्षेची वेळ

: अधिपरिचारिका (Staff Nurse) साठी सकाळी ११ . ३० ते दुपारी १२ . ३० पर्यंत
: समुदाय देखभाल समन्वयक (CCC) साठी दुपारी ०१ .०० ते दुपारी ०२ .०० पर्यंत

लेखी परिक्षेचे ठिकाण

: हॉल नं .०२, Multipurpose Hall, परिचर्या प्रशिक्षण महाविद्यालय,
प . व . पा . शासकिय वैद्यकिय महाविद्यालय, सांगली, ता . मिरज . जि . सांगली .

- लेखी परिक्षेस येताना प्रत्येक उमेदवाराने स्वतःच्या ओळखपत्राची मुळ प्रत सोबत आणणे अनिवार्य आहे . अन्यथा परिक्षेस बसता येणार नाही . (उदा . आधार कार्ड, मतदान ओळखपत्र, ड्रायव्हिंग लायसन्स, पॅन कार्ड, राष्ट्रीयकृत बँक पासबुक यापैकी एक) . तसेच तसेच परिक्षा कालावधी सुरू झाल्या पासून पहिल्या १५ मि . नंतर येण्या या परिक्षार्थींना लेखी परिक्षेस बसता येणार नाही .
- परिक्षा कक्षामध्ये मोबाईल, कॅल्कुलेटर व तत्सम उपकरणांचा वापर करता येणार नाही . वापर केल्याचे निदर्शनास आल्यास उमेदवारास भरती प्रक्रियेतून बाद ठरवण्यात येईल .

२) मुलाखत :

- लेखी परिक्षेमध्ये उत्तीर्ण झालेल्या उमेदवाराची यादी ही प्रसिध्द झालेनंतर त्यांना मुलाखत वरिल नमुद ठिकाणी दि . ३०/०९/२०२२ रोजी दुपारी ०२ .०० वाजता घेणेत येईल व त्यासाठी मुळ कागदपत्र तपासणी सकाळी १० .०० वाजता पासून डापकू कार्यालय सांगली या ठिकाणी करण्यात येईल .
- तथापी लेखी व मुलाखत या दोन्हीमधील एकुण गुणांच्या आधारे गुणवत्ता/निवड/प्रतिक्षा यादी ही तयार होईल व सदर यादी मा . अधिष्ठाता, प . व . पा . शासकिय वैद्यकिय महाविद्यालय, सांगली यांचे सुचना फलकावरती प्रसिध्द करण्यात येईल .
- वरिष्ठ वैद्यकीय अधिकारी या पदाकरिता मुलाखत वरिल नमुद ठिकाणी दि . ३०/०९/२०२२ रोजी दुपारी ०२ .०० वाजता घेणेत येईल व त्यासाठी मुळ कागदपत्र तपासणी सकाळी १० .०० वाजता पासून डापकू कार्यालय सांगली या ठिकाणी करण्यात येईल .
- भरतीप्रक्रिया थांबविणे, रद्द करणे किंवा फेरबदल करण्याचे सर्व अधिकार निवड समितीकडे राखुन ठेवण्यात आले आहेत .

Eligible candidates list to Written Exam for the post of Staff Nurse at ARTC PVP Govt. Medical College & Hospital, Sangli, Dist-Sangli.

Sr. No.	Name of Applicant	Eligibility Criteria				Passout	Computer Literacy	Work Experience in years		Remark	Eligible
		Age is < 60 Yrs. ?	ANM	B.Sc. Nursing	GNM		(Course name)	HIV/AIDS	Other		
1	Urunkar Prajal Raghunath	Yes	No	No	GNM	30-Sep-19	MS-CIT	No	6 Months		Eligible
2	Kale Nikhil Santosh	Yes	No	No	GNM	28-Feb-22	No	No	3 Months & 14 Days		Eligible
3	Shirke Aishwarya Rajesh	Yes	No	B.Sc. Nursing	No	20-Nov-21	No	No		Experience certificate not attached	Eligible
4	Biranje Roma Rajendra	Yes	No	No	RGNM	6-May-14	Certificate not attached	No		Experience certificate not attached	Eligible
5	Mane Trupti Mohanrao	Yes	RANM	No	No	15-May-14	MS-CIT	No	5 Years & 11 Months		Eligible
6	Wategaonkar Suraj Sanjay	Yes	No	No	GNM	21-Mar-22	No	No		Experience before complition of GNM	Eligible
7	Hujare MahamadSabir Rafikahmed	Yes	No	No	RGNM	27-Feb-18	MS-CIT	No	3 Yrs & 1 Months		Eligible
8	Shinde Sahyadri Balasaheb	Yes	No	No	RGNM	4-Dec-13	MS-CIT	No	5 Yrs & 7 Months		Eligible
9	Chavan Akshata Dnyaneshwar	Yes	No	No	GNM	28-Feb-22	No	No	6 Months	MNC registration applied dt. 01st June 2022. Resuming the registraitn process only after 10st Sep 2022.	Eligible
10	Shaikh Ayesh Nazeer	Yes	No	No	GNM	28-Feb-22	MS-CIT	No	No		Eligible
11	Kale Naina Pravin	Yes	RANM	No	No	9-Dec-16	MS-CIT	No	5 Yrs. & 8 Months		Eligible
12	Jamadar Swalehabanu Mahamadmuneer	Yes	No	No	RGNM	27-Feb-18	MS-CIT	No		Experience certificate not attached	Eligible

13	Bandgar Sunita Ganpati	Yes	RANM	No	No	15-May-14	No	No	8 Yrs. & 3 Months	MNC registraion valid upto Mar 2022	Eligible
14	Bhise Pournima Mithun	Yes	RANM	No	No	8-Apr-11	MS-CIT	No	5 Yrs. & 8 Months		Eligible
15	Jadhav Shila Baban	Yes	RGNM	No	No	5-Jun-15	MS-CIT	No		Experience certificate not attached & MNC registraion valid upto 30 March 2017	Eligible
16	Kharade Angha Ajay	Yes	No	B.Sc. Nursing	GNM	6-Jun-12	No	No	1 Year	MNC registraion valid upto 06 Oct 2021	Eligible
17	Surekha Gundopant Rathod	Yes	RANM	No	No	8-Apr-11	MS-CIT	No	7 Yrs. & 4 Months		Eligible
18	Alkatali Ramchandra Mane	Yes	RANM	No	No	25-May-12	MS-CIT		7 Yrs. & 4 Months		Eligible
19	Kamble Sneha Anil	Yes	No	B.Sc. Nursing	No	21-Oct-20	MS-CIT	No		Experience certificats not attached	Eligible

End of List ...

Not Eligible candidates list to Written Exam for the post of Staff Nurse at ARTC PVP Govt. Medical College & Hospital Sangli, Dist-Sangli.

Sr. No.	Name of Applicant	Eligibility Criteria				Passout	Computer Literacy (Course name)	Work Experience in years		Remark	Not eligible
		Age is < 60 Yrs. ?	ANM	B.Sc. Nursing	GNM			HIV/AIDS	Other		
1	Gaikwad Kalindi Rajanand	Yes	ANM	No	No	1-Oct-21	No	No		Minimum experience criteria not fulfilled.	Not Eligible
2	Yewale Akanksha Sahebrao	Yes	ANM	No	No	2-Mar-22	No	2 Months		Minimum experience criteria not fulfilled. Experience certificate not attached	Not Eligible

3	Wasvade Koli Sarojini Uday	Yes	ANM	No	No	4-Mar-21	MS-CIT	No	1 Year & 6 Months	Minimum experience criteria not fulfilled.	Not Eligible
4	Kamble Vasanti Girish	Yes	ANM	No	No	4-Mar-21	MS-CIT	5 Yrs & 6 Months	No	Minimum experience criteria not fulfilled. All experience is before ANM completion.	Not Eligible
5	Wankhade Pranita Pramod	Yes	ANM	No	No	4-Mar-21	MS-CIT	No	1 Year & 3 Months	Minimum experience criteria not fulfilled.	Not Eligible
6	Vanmore Sangeeta Sagar	Yes	ANM	No	No	14-Dec-17	MS-CIT	No	4 Months	Minimum experience criteria not fulfilled.	Not Eligible

End of list ...

Eligible candidates list to Written Exam for the post of Community Care Coordinator at ARTC Govt. Medical College & Hospital Miraj, Dist-Sangli.

Sr. No.	Name of Applicant	Eligibility Criteria			Computer Literacy (Course name)	Work Experience in years		Remark	Eligible
		Age is < 60 Yrs. ?	12 th Standerd	Bachelor Degree		HIV/AIDS	Other		
1	Mulla Firoj Harun	Yes	HSC	M.S.W.	MS-CIT	1 year	4 Yrs. & 1 month	YRG Care experience certificate not attached	Eligible
2	Sutar Omkar Vithhal	Yes	HSC	Diploma in Civil Engineer	MS-CIT	No	No	Experience Certificate not attached	Eligible
3	Dudhal Rutuja Bhagwan	Yes	HSC	S.Y.B.A. Appear	No	No	No		Eligible
4	Patil Pooja Pandurang	Yes	HSC	B.A. Appear	No	No	No		Eligible
5	Kamble Akshata Shankar	Yes	HSC	No	DCAC	No	No		Eligible

6	Pujari Swati Rajaram	Yes	HSC	B.A. Appear	MS-CIT	No	No		Eligible
7	Rajmane Gajanan Shankar	Yes	HSC	B.Com Appear	MS-CIT	7 Yrs & 8 Months	No		Eligible
8	Chavan Nisha Jalindar	Yes	HSC	B.A. Appear	MS Office	No	No		Eligible
9	Phadtare Sakshi Sandip	Yes	HSC	No	No	5 Months	No		Eligible
10	Bhise Hemant Balaso	Yes	HSC	No	MS-CIT	No	No		Eligible
11	Honmore Parshuram Sukhdeo	Yes	HSC	MSW	MS-CIT	No	No	Experience Certificate not attached	Eligible
12	Kamble Kajal Ramesh	Yes	HSC	T.Y. B.Com (Appear)	No	No	No		Eligible
13	Kamble Karuna Ramesh	Yes	HSC	No	No	5 Yrs. & 5 Months	No		Eligible
14	Alkatai Ramchandra Mane	Yes	HSC	RANM	MS-CIT	No	7 Yrs. & 4 Months		Eligible

End of list ...

Not Eligible candidates list to Written Exam for the post of Community Care Coordinator at ARTC Govt. Medical College & Hospital Miraj, Dist-Sangli.

Sr. No.	Name of Applicant	Eligibility Criteria			Computer Literacy (Course name)	Work Experience in years		Remark	Not Eligible
		Age is < 60 Yrs. ?	12 th Standerd	Bachelor Degree		HIV/AIDS	Other		
1	Patil Ujwala Vardhaman	Yes	No	No	No	4 Yrs & 6 Months	No	Minimum Qulification not fulfilled.	Not Eligible

End of list ...